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FICHA TECNICA
CARACTERISTICAS GERAIS:

Nome do Agude

Municipio

Estado

Rio Barrado

Area da Bacia Hidrografica
Capacidade de Acumulagdo
CARACTERISTICAS DA BARRAGEM:
Tipo

BExtensao pelo Corcamento
Cota do Coroamento
Largura do Coroamento
Allura Maxima

Talude de Montante

Takide de Jusante Escalohado (geratrz)

CARACTERISTICAS DO SANGRADOURO:

Tipo
Localzagdo
Descarga de Projeto

Largura

2., O
ESTADO DO CEARA

PEDRA D'AGUA
Pereiro

Cearda

fio Figuerredo
93,00 km?

3200000 m*

Concreto Compactado a Rolo - CCR
24000 m

532,00

700m

45,00 m

vertical

08H) 1T(W

Vertedouro em degraus
Ombrerra esquerda
296,00 m?/s

100,00m
NON043
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SERHEm S

64 -

Allura méaxima do trecho submersivel
Cota da Soleira

Lamina maxima de Sangna
Cota da Lamna Maxima

Folga

Revanche

CARACTERISTICAS DA TOMADA D’AGUA:
Tipo

Localzagao

Diagmetro da Tubulagdo

Cota do Exo da Galena

Descarga Regularzada: .

GOVERNG D8 ‘
ESTADO DO CEARA

2.00m
530,50
1.20m
531,70
030m

1,890 m

Gaileria Direta

Ombreira Diretta Estaca E-09 +3.00m
300 mm

486,00

0.04 m/s

N01046
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